2) Osoby do tej ostatniej kategorii należące, uzy-

skąją stopnie swoje napowróć. Nasi ministrowie nie-
zakończony rozporządzenie, każdy o ile go dotyczy
zakontrasygnuje i wykona. Ateny 18 (30) maja 1854
(podp.) Otto. (podp.) C. Kanaris, Riga Palamidis,
G. Psylla, D. Kalergi, P. Argyropoulo, P. Callega.

Kronika miejscowa i zagraniczna.

W dniu 19 b. m. umarł w Baden pod Wiedniem Zygmunt
Wertheimstein, szef domu handlowego pod firmą „Synowie Her-
mana Wertheimstein“ konsul hiszpański, dyrektor Banku nar.